1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 DA QUARTA FASE - INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Resultado Final da Quarta Fase – Investigação de Conduta Social, para os

Cargos 201 – Guarda Civil Municipal – Feminino e 202 – Guarda Civil Municipal – Masculino, referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2018.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Não caberá recurso do resultado da Investigação de Conduta Social.

Os candidatos Aptos na Quarta Fase - Investigação de Conduta Social serão convocados para Quinta Fase - Avaliação
Médica Específica, em Edital de Convocação a ser divulgado em 07 de junho de 2019, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

GUAXUPÉ/MG, 31 de maio de 2019.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

 RESULTADO FINAL DA QUARTA FASE - INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL

ORDEM DE ALFABÉTICA / POR CARGO

CARGO: 201 GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO INV. SOCIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 276000020 BRUNA APARECIDA ROSA 18557763 APTO 1 HABILITADO

 276000028 CARINA NEVES BARBOSA MG17137884 APTO 5 HABILITADO

 276000035 DAIANA NAGLE DE SOUZA MG13079526 APTO 7 HABILITADO

 276000082 JAQUELINE CRISTINA MOREIRA 18673180 APTO 10 HABILITADO

 276000111 LARA MARIA BEANI BERNARDES 17999993 APTO 9 HABILITADO

 276000138 NAINA MAGALHÃES LOPES 10206575 APTO 2 HABILITADO

 276000166 SHEILA CRISTIANE EUGÊNIO 46278081-8 APTO 4 HABILITADO

 276000170 SUELEN NILIA GUELERE 588727945 APTO 6 HABILITADO

 276000171 SUSANA DE FÁTIMA PELEGRINI DA  463214638 APTO 8 HABILITADO
 SILVA

 276000173 TAINARA ROMAO DE SOUZA 18376884 APTO 3 HABILITADO

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO INV. SOCIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 276000189 ADEMIR FERREIRA 424460890 APTO 32 HABILITADO

 276000202 ADRIEL CESAR PEPE 453097248 APTO 48 HABILITADO

 276000205 ALAN PASIN ESTEVAO 420129145 APTO 13 HABILITADO

 276000221 ALEXANDRE PRADO INOCENCIO MG14824851 APTO 4 HABILITADO

 276000224 ALISSON FREITAS LUCIO PEREIRA 12291004 APTO 23 HABILITADO

 276000290 BRUNO MOREIRA DE OLIVEIRA 18043932 APTO 5 HABILITADO

 276000305 CASSIO DONIZETTI PANUCCI MG11289960 APTO 31 HABILITADO

 276000315 CLEBER BENEDITO DOS SANTOS 446558722 APTO 24 HABILITADO

 276000318 CLEITON ALUÍSIO FERNANDES COSTA MG 13747859 APTO 43 HABILITADO

 276000326 CRISTIANO PEREIRA ALVES PEDROSO MG13844877 APTO 11 HABILITADO

 276000357 DAVID APARECIDO MOREIRA 47523715 APTO 40 HABILITADO

 276000408 EDNEILO FIGUEIREDO NEPOMUCENO  MG17616593 APTO 21 HABILITADO
 JUNIO

 276000435 ELTON NORONHA GONZAGA MG-19.591.997 APTO 19 HABILITADO

 276000441 EMMANUEL BENEDETTI LIMA MG19132549 APTO 34 HABILITADO

 276000475 FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA 16615596 APTO 25 HABILITADO

 276000479 FERNANDO HORÁCIO JÚNIOR MG-18.778.480 APTO 36 HABILITADO

 276000513 GERALDO NUEVO NETO 522459717 APTO 39 HABILITADO

 276000524 GUILHERME DE OLIVEIRA PAIVA mg17401252 APTO 14 HABILITADO

 276000527 GUILHERME OLIVEIRA MIRANDA MG 17 642 563 APTO 3 HABILITADO

 276000530 GUSTAVO DE PAULA RIBEIRO MG 15563080 APTO 6 HABILITADO

 276000537 GUSTAVO KAORU KURIIWA SILVEIRA 18691192 APTO 17 HABILITADO

 276000556 IGOR ASSUMPÇÃO BARRERA 18620702 APTO 7 HABILITADO

3

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO (Continuação)

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO INV. SOCIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 276000565 IVAN APARECIDO DE MELO PEREIRA 17481402 APTO 22 HABILITADO

 276000585 JEVERTON JOSÉ DOMINGOS 14698155 APTO 8 HABILITADO

 276000603 JOÃO PAULO TORQUATO BARROSO 2684786 APTO 20 HABILITADO

 276000626 JOSÉ DOS SANTOS JÚNOR MG-14.348.612 APTO 26 HABILITADO

 276000628 JOSÉ ELTON DO NASCIMENTO 430473989 APTO 28 HABILITADO

 276000649 KAYO THYERRE ALARCON GUILHERME 49.755.573-6 APTO 37 HABILITADO

 276000722 LUIZ PAULO COSTA MORAES MG-20.553.007 APTO 35 HABILITADO

 276000725 MACALLYSTERR SHELDONN MELO DO  MG - 18.577.230 APTO 9 HABILITADO
 SACRAMENTO
 276000727 MAICON DOMIRES DA SILVA MG16374703 APTO 33 HABILITADO

 276000737 MARCELO DE OLIVEIRA MG16665525 APTO 42 HABILITADO

 276000743 MARCELO SILVA GONCALVES 13899489608 APTO 18 HABILITADO

 276000744 MARCIEL BARBOSA DONATO MG-11.643.021 APTO 16 HABILITADO

 276000745 MARCIO CARDOSO VENANCIO 409520469 AUSENTE ELIMINADO

 276000769 MARCUS VINICIUS BALBINO LEITE 19830396 APTO 2 HABILITADO

 276000781 MATHEUS DE SOUZA GONÇALVES 18587370 APTO 41 HABILITADO

 276000790 MAX ANTONIO ROSA DIAS 15731267 APTO 15 HABILITADO

 276000802 MILLER FELIPE PIRES 16451946 APTO 30 HABILITADO

 276000813 ODAIR ROBERTO VESSONI JUNIOR 814623 APTO 50 HABILITADO

 276000827 PAULO HENRIQUE DA SILVA FEITOSA 20647151 APTO 38 HABILITADO

 276000841 PEDRO AUGUSTO ARAUJO VIEIRA mg 19505167 APTO 27 HABILITADO

 276000851 RAFAEL DASSAN DOS SANTOS 444979773 APTO 47 HABILITADO

 276000861 RAFAEL OLIVEIRA MARQUES MG-12.612.056 APTO 1 HABILITADO

 276000865 RAFAEL RUIZ ESTEVES MG 15048048 APTO 49 HABILITADO

 276000892 ROBERVAL MACHADO DA SILVA 430471907 APTO 45 HABILITADO

 276000912 ROGER DA CRUZ THOMAZ 498848346 APTO 12 HABILITADO

 276000917 ROGÉRIO ROCHA ALVES mg17917567 APTO 44 HABILITADO

 276000926 RUBENS DOUGLAS CARVALHO AQUINO 14373891 APTO 29 HABILITADO

 276001012 WILLIAM MEDEIROS CORDOLA DA SILVA 477502209 APTO 10 HABILITADO

 276001018 YURI FILIPE DOS SANTOS FIDELIS 489947281 APTO 46 HABILITADO

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

 RESULTADO FINAL DA QUARTA FASE - INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA SOCIAL

RESERVA DE VAGA PARA AFRODESCENDENTES (LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

ORDEM DE ALFABÉTICA / POR CARGO

CARGO: 201 GUARDA CIVIL MUNICIPAL – FEMININO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO INV. SOCIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 276000166 SHEILA CRISTIANE EUGÊNIO 46278081-8 APTO 1 HABILITADO

CARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL – MASCULINO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO INV. SOCIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 276000315 CLEBER BENEDITO DOS SANTOS                446558722 APTO                      1 HABILITADO